Уведомление
О созыве очередного Общего собрания членов (пайщиков) кредитного потребительского кооператива граждан «ГорЗайм Урал» (ОГРН1151690067418)
Кредитный 	потребительский 	кооператив 	граждан 	«ГорЗайм 	Урал» 	(ОГРН
1151690067418), располагающийся по адресу: 614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 196, оф. 41, зарегистрированный 21.08.2015г. Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 17 по Пермскому краю, уведомляет о созыве очередного Общего собрания членов (пайщиков) Кооператива.
Форма проведения очередного Общего собрания – заочное голосование с 9:30 ч. 01.04.2022 г. до 18:30ч. 25.05.2022г.
Место проведения - 614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 196, оф. 41.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания;
2. Утверждение количественного и персонального состава счетной комиссии;
3. Рассмотрение отчетов о деятельности правления, председателя правления кооператива, ревизионной комиссии КПКГ «ГорЗайм Урал»;
4. Утверждение решений правления, ревизионной комиссии;
5. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов на содержание КПКГ «ГорЗайм Урал» за 2021 год;
6. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности КПКГ «ГорЗайм Урал»;
7. О распределении дохода по итогам финансового года за 2021 год;
8. Утверждение сметы доходов и расходов на содержание КПКГ «ГорЗайм Урал» на 2022 год;
9. Рассмотрение информации о состоянии системы управления рисками в КПКГ «ГорЗайм Урал»;
10. Утверждение внутренних положений КПКГ «ГорЗайм Урал» в новой редакции;
11. Принятие решения о добровольном выходе КПКГ «ГорЗайм Урал» из Ассоциации «Саморегулируемая организация «Национальное содружество кредитных кооперативов «Содействие» (г. Смоленск ОГРН 1106700000846);
12. [bookmark: _GoBack]Принятие решения о вступлении в саморегулируемую организацию.

Бюллетени для голосования будут направлены каждому члену (пайщику) Кооператива заказным письмом либо вручены под расписку не позднее 05.05.2022 г.
Дата начала принятия заполненных бюллетеней: с 9:30ч. 01.04.2022г.
Дата окончания заполненных бюллетеней: до 18:30ч. 25.05.2022г.
Заполненные бюллетени принимаются нарочно в офисе КПКГ «ГорЗайм Урал», его подразделениях представителями Кооператива в соответствии с адресами, указанными на сайте https://gorzaim-ural.ru/ в разделе «Контакты», и (или) по почтовому адресу: 614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 196, оф. 41.
С информацией, подлежащей предоставлению членам (пайщикам) при подготовке очередного Общего собрания членов (пайщиков) кредитного потребительского кооператива граждан «ГорЗайм Урал», можно ознакомиться по адресу: 614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 196, оф. 41, в рабочие дни в соответствии с режимом работы соответствующего подразделения.